UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /BC-CĐSL

Sơn La, ngày         tháng  01 năm 2026

BÁO CÁO

Kết quả tiếp nhận học sinh sinh viên K62 trúng tuyển nhập học tại Trường

Cao đẳng Sơn La năm 2025

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-CĐSL ngày 26/03/2025 của trường Cao

đẳng Sơn La về Công nhận danh sách và cấp mã số học sinh trung cấp K62 trúng

tuyển đợt 01 nhập học năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 750/QĐ-CĐSL ngày 18/8/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La về Công nhận danh sách và cấp mã số học sinh trung cấp K62 trúng tuyển

đợt 02 và đợt 2 bổ sung nhập học năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 776/QĐ-CĐSL ngày 21/8/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La về Công nhận bổ sung vào danh sách và cấp mã số học sinh trung cấp

K62 trúng tuyển đợt 02 nhập học năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 797/QĐ-CĐSL ngày 28/8/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La về Công nhận bổ sung vào danh sách và cấp mã số học sinh trung cấp

K62 trúng tuyển đợt 02 (bổ sung) nhập học năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 904/QĐ-CĐSL ngày 26/9/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La về Công nhận bổ sung vào danh sách và cấp mã số Cao đẳng K62 (đợt 1)

và học sinh trung cấp K62 trúng tuyển (đợt 03) nhập học năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 932/QĐ-CĐSL ngày 06/10/2025 của trường Cao

đẳng Sơn La về Công nhận bổ sung vào danh sách và cấp mã số sinh viên cao

đẳng K62 trúng tuyển đợt 01 nhập học năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 948/QĐ-CĐSL ngày 08/10/2025 của trường Cao

đẳng Sơn La về Công nhận bổ sung vào danh sách và cấp mã số học sinh trung

cấp K62 trúng tuyển đợt 03 nhập học năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 949/QĐ-CĐSL ngày 09/10/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La về Công nhận bổ sung vào danh sách và cấp mã số Cao đẳng K62 đợt 2,

LHS Lào và học sinh trung cấp K62 trúng tuyển đợt 04 nhập học năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1021/QĐ-CĐSL ngày 23/10/2025 của trường Cao

đẳng Sơn La về  Công nhận vào danh sách và cấp mã số Cao đẳng K62 đợt 3

trúng tuyển nhập học năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1060/QĐ-CĐSL ngày 05/11/2025 của trường Cao

đẳng Sơn La về Công nhận danh sách và cấp mã số học sinh, sinh viên cao đẳng,

trung cấp K62 đợt 4 và đợt 4 bổ sung trúng tuyển nhập học năm 2025;

Căn cứ vào Quyết định số 1112/QĐ-CĐSL ngày 20/11/2025 của trường

https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4180084&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=58774645
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4180084&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=58774645
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4541838&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=63333702
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4541838&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=63333702
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4559764&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=63521312
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4559764&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=63521312
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4580523&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=63778626
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4580523&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=63778626
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4670442&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=64852689
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4670442&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=64852689
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4692394&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=65157130
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4692394&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=65157130
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4708438&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=65312185
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4708438&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=65312185
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4709159&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=65327207
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4709159&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=65327207
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4752113&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=65847329
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4752113&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=65847329
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4789676&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=66343429
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4789676&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=66343429

Cao đẳng Sơn La về Công nhận vào danh sách và cấp mã số trung cấp K62 đợt 4

bổ sung trúng tuyển nhập học năm 2025.

Trường Cao đẳng Sơn La đã xây dựng Kế hoạch đón tiếp HSSV mới nhập

học, giao phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV chủ trì phối hợp với các đơn vị

triển khai thực hiện, kết quả năm 2025 số lượng HSSV nhập học tại Trường Cao

đẳng Sơn La cụ thể như sau:

(Có phụ lục kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả tiếp nhận HSSV K62 trúng tuyển nhập học tại

Trường Cao đẳng Sơn La năm 2025./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị thuộc Trường;
- Lưu: VT, TCHSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4845018&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=66987041
https://tcdsonla.vnptioffice.vn/van-ban-di/xem-van-ban-di-chi-tiet?id=4845018&t=vb_di_da_phat_hanh_cua_cv&v=cv&xld=66987041

PHỤ LỤC

(Kèm theo Báo cáo số         /BC-CĐSL ngày        /01/2026 )

TT Lớp Địa điểm mở lớp
QĐ

1021

QĐ

1060

QĐ

1112
QĐ 261 QĐ 904 QĐ 932 QĐ 948 QĐ 949 QĐ 750 QĐ 776 QĐ 797 Tổng

1 CĐ Chăn nuôi- Thú y K62 Trường Cao đẳng Sơn La 3 1     7     8       19

2 CĐ CNKT điện, điện tử K62 Trường Cao đẳng Sơn La 3       25     11       39

3 CĐ CNTT chất lượng cao K62 Trường Cao đẳng Sơn La 2       4     2       8

4 CĐ Công nghệ thông tin K62 Trường Cao đẳng Sơn La 1 1     14 1   5       22

5 CĐ Công tác xã hội K62 Trường Cao đẳng Sơn La 1       7     1       9

6 CĐ Hướng dẫn du lịch K62 Trường Cao đẳng Sơn La 2 1     8 1   1       13

7 CĐ mầm non K62A Trường Cao đẳng Sơn La         23     2       25

8 CĐ mầm non K62B Trường Cao đẳng Sơn La         24     1       25

9 CĐ Quản lý văn hóa K62 Trường Cao đẳng Sơn La         5             5

10 TC Biểu diễn nhạc TT K62 Trường Cao đẳng Sơn La                     1 1

11 TC Biểu diễn nhạc TT K62B Trường Cao đẳng Sơn La                 4     4

12 TC BVMT, đô thị K62A - TC TT GDTX Thuận Châu   36                   36

13 TC Chăn nuôi- Thú y K62A - PY TT GDTX Phù Yên   36                   36

14 TC Chăn nuôi- Thú y K62B - SM TT GDTX Sông Mã   36                   36

15 TC Công tác xã hội K62A - YC TT GDTX Yên Châu   35                   35

16 TC Dịch vụ pháp lý K62A Trường Cao đẳng Sơn La     2   13     5 19     39

17 TC Điện -nước K62A - SM TT GDTX Sông Mã   36                   36

18 TC Hội họa K62 Trường Cao đẳng Sơn La                 5     5

19 TC Hướng dẫn du lịch K62A - MC TT GDTX Mộc Châu   28                   28

20 TC Hướng dẫn du lịch K62B - VH TT GDTX Vân Hồ   34                   34

21 TC Kế toán DN K62A-BY TT GDTX Bắc Yên       36               36

22 TC Kế toán doanh nghiệp K62B1 Trường Cao đẳng Sơn La                 19     19

23 TC Kế toán doanh nghiệp K62C - PY TT GDTX Phù Yên   36                   36

24 TC Lâm sinh K62A-BY TT GDTX Bắc Yên       36               36

25 TC Lâm sinh K62B-MS TT GDTX Mai Sơn       35               35

26 TC Lâm sinh K62C - ML TT GDTX Mường La   36                   36

27 TC Nghệ thuật BDMDGDT K62A Trường Cao đẳng Sơn La               3 25     28

28 TC Nghiệp vụ bán hàng K62 -MS TT GDTX Mai Sơn       34               34

29 TC Nghiệp vụ bán hàng K62B - QN TT GDTX Quỳnh Nhai   33                   33

30 TC NT BDMDGDT K62B Trường Cao đẳng Sơn La         2       2     4

31 TC Organ K62 Trường Cao đẳng Sơn La                 11     11

32 TC Organ K62B Trường Cao đẳng Sơn La                 4     4

33 TC Pháp luật K62A Trường Cao đẳng Sơn La                 35 3   38

34 TC Quản lý văn hóa K62A1 Trường Cao đẳng Sơn La                 19     19

35 TC Quản trị khách sạn K62A Trường Cao đẳng Sơn La         8       19     27

36 TC Thanh nhạc K62 Trường Cao đẳng Sơn La   1             10     11

37 TC Tin học ứng dụng K62A Trường Cao đẳng Sơn La                 38     38

38 TC Tin học ứng dụng K62B - SM TT GDTX Sông Mã   36                   36

39 TC Trồng trọt & BVTV K62A Trường Cao đẳng Sơn La                 36     36

40 TC Trồng trọt & BVTV K62B - SM TT GDTX Sông Mã   36                   36

41 TC Trồng trọt & BVTV K62B - TC TT GDTX Thuận Châu   36                   36

42 TC Văn thư Hành chính K62A Trường Cao đẳng Sơn La   1     5   2 2 18     28

43 TC Văn thư hành chính K62B - ML TT GDTX Mường La   36                   36

  Tổng   12 495 2 141 145 2 2 41 264 3 1 1108

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T16:45:21+0700
	Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T16:50:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T16:50:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T16:51:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T16:51:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T16:51:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T16:51:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T16:51:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!